

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.III, ERODE.

Case No	: CC No. 362/2022	Date	: 09.09.2025
Deposition of Witness for	: அ.சா.5	Taluk	:
Name	: முருகன்	Calling	:
Father Name	: நாச்சி	Religion	:
Village	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of
09.09.2025

(1, 3, 4 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை:

நான் ஈரோடு சாஸ்திரி நகரில் குடியிருந்து சென்ட்ரிங் வேலை செய்து வந்தேன். தற்போது எந்த வேலைக்கும் செல்வதில்லை. ஆஜர் எதிரிகள் எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்தவர்கள். அதனால் அவர்களை எனக்குத் தெரியும். அ.சா.1 கார்த்திகேயனை எனக்கு தெரியும். எனக்கு உடல் நலம் சரியில்லாததால் நான் வீட்டை விட்டு வெளியே செல்லாமல் சுமார் 06 ஆண்டுகளாக இருந்து வருகிறேன். எதிரிகளுக்கும் கார்த்திகேயனுக்கும் என்ன பிரச்சனை என்று எனக்கு தெரியாது. இவ்வழக்கை பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(சாட்சியை அரசு தரப்பில் பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டது. சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கப்பட்டது. சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பிற்கு அனுமதி வழங்கப்பட்டது).

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

கடந்த 06.07.2021ம் தேதி பட்டத்தரசி அம்மன் கோவில் அருகே எதிரிகள் கார்த்திகேயனை கெட்டவார்த்தையால் திட்டி அடித்து கொலை மிரட்டல் விடுத்தார்கள் என்றும், அதை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சம்பவத்தை நேரில்

பார்த்துவிட்டு, தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

Taken Down by Before Me and Dictated By Me
and Typed By the Typist in Open Court Read
Over Interpreted on the witness in the presence
of the accused/accused pleader and Admitted by
the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.III,
Erode.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.III, ERODE.

Case No	: CC No. 362/2022	Date	: 09.09.2025
Deposition of Witness for	: அ.சா.6	Taluk	:
Name	: ராமசாமி	Calling	:
Father Name	: மாறன்	Religion	:
Village	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of
09.09.2025

(1, 3, 4 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை:

நான் ஈரோடு சாஸ்திரி நகரில் குடியிருந்து கொண்டு சென்ட்ரிங் வேலை செய்து வந்தேன். தற்போது எந்த வேலைக்கும் செல்வதில்லை. ஆஜர் எதிரிகள் எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்தவர்கள். அதனால் அவர்களை எனக்குத் தெரியும். அ.சா.1 கார்த்திகேயனை எனக்கு தெரியும். எதிரிகளுக்கும் கார்த்திகேயனுக்கும் என்ன பிரச்சனை என்று எனக்கு தெரியாது. இவ்வழக்கை பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(சாட்சியை அரசு தரப்பில் பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டது. சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கப்பட்டது. சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பிற்கு அனுமதி வழங்கப்பட்டது).

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

கடந்த 06.07.2021ம் தேதி பட்டத்தரசி அம்மன் கோவில் அருகே எதிரிகள் கார்த்திகேயனை கெட்டவார்த்தையால் திட்டி அடித்து கொலை மிரட்டல் விடுத்தார்கள் என்றும், அதை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சம்பவத்தை நேரில்

பார்த்துவிட்டு, தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

Taken Down by Before Me and Dictated By Me
and Typed By the Typist in Open Court Read
Over Interpreted on the witness in the presence
of the accused/accused pleader and Admitted by
the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.III,

Erode.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.III, ERODE.

Case No	: CC No. 362/2022	Date	: 09.09.2025
Deposition of Witness for	: அ.சா.7	Taluk	:
Name	: பெருமாள்	Calling	:
Father Name	: நாச்சிமுத்து	Religion	:
Village	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of
09.09.2025

(1, 3, 4 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை:

நான் ஈரோடு சாஸ்திரி நகரில் குடியிருந்து கொண்டு மகாராஜா திரையரங்கில் துப்புரவு பணியாளராக வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். பக்கத்து ஊரைச் சேர்ந்தவர்கள். இந்த வழக்கைப்பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் என்னுடைய கையொப்பம் இல்லை. நான் பள்ளிக்கூடம் செல்லவில்லை என்பதால் எனக்கு கையொப்பம் செய்யத் தெரியாது. தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் என்னுடைய கையொப்பம் இல்லை.

(சாட்சியை அரசு தரப்பில் பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டது. சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கப்பட்டது. சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பிற்கு அனுமதி வழங்கப்பட்டது).

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக கடந்த 07.07.2021ம் தேதி இரவு சம்பவ இடமான பட்டத்தரசி அம்மன் கோவில் அருகில் போலீசார் அங்கு வந்தார்கள் என்றும், அப்போது

நானும் ஜார்ஜ் என்பவரும் இருந்தோம் என்றும், போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு, மாதிரி வரைபடம் மற்றும் பார்வை மகஜர் தயார் செய்தார்கள் என்றும், அதில் நாங்கள் இருவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், சொன்னால் சரியல்ல. மேலும் சம்பவ இடத்திலிருந்து ஹாலோபிளாக் கல்லை கைப்பற்றுதல் மகஜரில் கைப்பற்றினார்கள் என்றும், அதில் நாங்கள் இருவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், சொன்னால் சரியல்ல. எதிரிகள் எனக்கு தெரிந்தவர்கள் என்பதால் அவர்களுக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

Taken Down by Before Me and Dictated By Me
and Typed By the Typist in Open Court Read
Over Interpreted on the witness in the presence
of the accused/accused pleader and Admitted by
the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.III,

Erode.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.III, ERODE.

Case No	: CC No. 362/2022	Date	: 09.09.2025
Deposition of Witness for	: அ.சா.8	Taluk	:
Name	: ஜார்ஜ்	Calling	:
Father Name	: தங்கமுத்து	Religion	:
Village	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of
09.09.2025

(1, 3, 4 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை:

நான் ஈரோடு சாஸ்திரி நகரில் குடியிருந்து கொண்டு கொரியர் கம்பெனியில் வேலை செய்துவந்தேன் . தற்போது எந்த வேலைக்கும் செல்லவதில்லை. ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். பக்கத்து ஊரைச் சேர்ந்தவர்கள். இந்த வழக்கைப்பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் என்னுடைய கையொப்பம் இல்லை. நான் பள்ளிக்கூடம் செல்லவில்லை என்பதால் எனக்கு கையொப்பம் செய்யத்தெரியாது. தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் என்னுடைய கையொப்பம் இல்லை.

(சாட்சியை அரசு தரப்பில் பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டது. சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கப்பட்டது. சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பிற்கு அனுமதி வழங்கப்பட்டது).

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக கடந்த 07.07.2021ம் தேதி இரவு சம்பவ இடமான பட்டத்தரசி அம்மன் கோவில் அருகில் போலீசார் அங்கு வந்தார்கள் என்றும், அப்போது

நானும் பெருமாள் என்பவரும் இருந்தோம் என்றும், போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு, மாதிரி வரைபடம் மற்றும் பார்வை மகஜர் தயார் செய்தார்கள் என்றும், அதில் நாங்கள் இருவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்று, சொன்னால் சரியல்ல. மேலும் சம்பவ இடத்திலிருந்து ஹாலோபிளாக் கல்லை கைப்பற்றுதல் மகஜரில் கைப்பற்றினார்கள் என்றும், அதில் நாங்கள் இருவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. எதிரிகள் எனக்கு தெரிந்தவர்கள் என்பதால் அவர்களுக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

Taken Down by Before Me and Dictated By Me
and Typed By the Typist in Open Court Read
Over Interpreted on the witness in the presence
of the accused/accused pleader and Admitted by
the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.III,

Erode.